
Warto inwestować na Podlasiu – konferencja

Rozwój przedsiębiorczości to filar gospodarki każdego regionu. 7 marca br. w Zamiejscowym Wydziale Leśnym 
Politechniki Białostockiej w Hajnówce odbyła się konferencja pn. „FORMY WSPARCIA PRZEDSIĘBIORCÓW", na 
którą zaprosili Starosta Hajnowski, Burmistrz Miasta Hajnówka oraz Zarząd Specjalnej Suwalskiej Strefy 
Ekonomicznej S.A. Spotkanie było adresowane do przedsiębiorców oraz samorządów  z terenu województwa 
podlaskiego.

Podczas spotkania Wiceprezes SSSE Pan Stanisław Kap przedstawił zebranym warunki uzyskania pomocy 
publicznej, naświetlił procedurę wydania decyzji o wsparciu oraz wyjaśnił istotne zmiany jakie zaszły w wyniku 
obowiązywania ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji, a która wprowadziła wiele zmian 
w funkcjonowaniu stref ekonomicznych w Polsce. Dotąd Suwalska Specjalna Strefa Ekonomiczna była jedną z 
czternastu specjalnych stref ekonomicznych w Polsce, które powstały, aby służyć przyspieszeniu wzrostu 
gospodarczego w danej części kraju. W wyniku zmian w prawodawstwie cała Polska stała się Strefą Inwestycji. 
Stąd też Wiceprezes SSSE w trakcie spotkania apelował do samorządów o przygotowanie, w oparciu o plan 
zagospodarowania przestrzennego, oferty terenów inwestycyjnych,  uwzględniającej kluczowe elementy z 
punktu widzenia potencjalnego inwestora jak m.in. lokalizacja, dostęp do infrastruktury technicznej, uzbrojenie 
terenu.

Dlaczego warto skorzystać z oferty Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej? Przedsiębiorca realizujący nowy 
projekt inwestycyjny na obszarze zarządzanym przez SSSE S.A. może uzyskać pomoc publiczną w formie 
zwolnienia z podatku dochodowego na okres do 15 lat (w zależności od lokalizacji inwestycji).  Przed złożeniem 
wniosku o wydanie decyzji  o wsparciu SSSE zaprasza Przedsiębiorców do kontaktu z Wydziałem Obsługi 
Inwestora w Ełku lub Wydziałem Obsługi Inwestora w Suwałkach.

Poza zasadami uzyskania pomocy publicznej, podczas konferencji przedstawiono idea klasteringu na przykładzie 
Klastra Obróbki Metali.
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